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Señor  
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ASUNTO:  LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO 

REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR   

DEMANDANTE: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. 

DEMANDADO:  ANTIOQUEÑA DE MARMOLES Y GRANITOS                 
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ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ, abogado titulado y en ejercicio, obrando como apoderado de la parte 

demandante del proceso en referencia, por medio de este escrito y para los fines legales pertinentes 

aporto liquidación actualizada del crédito de la obligación 1895009632 al 26 de abril de 2021, en 

consecuencia sírvase correr traslado a la misma.  

  

 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ 

C.C. 98.544.609 Envigado- Antioquia 

T.P. 96.508 del C.S.J. 
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Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en  

esta 
columna  

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales,  
cuotas u 

otros  

Capital  
Liquidable 

días 
 Intereses en  

esta Liquidación  
 Abonos  

 Saldo de 
Intereses  

 Saldo de 
Capital  

más Intereses  

5-dic-09 31-dic-09   1.5     24,850,300.19      Valor Folio 0.00 24,850,300.19 

5-dic-09 31-dic-09 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  26          458,416.29      458,416.29  25,308,716.48  

1-ene-10 31-ene-10 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  30          528,941.87      987,358.16  25,837,658.35  

1-feb-10 28-feb-10 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  30          528,941.87      1,516,300.03  26,366,600.22  

1-mar-10 31-mar-10 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      2,046,227.25  26,896,527.44  

1-abr-10 30-abr-10 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      2,576,154.48  27,426,454.67  

1-may-10 31-may-10 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      3,106,081.70  27,956,381.89  

1-jun-10 30-jun-10 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      3,639,946.13  28,490,246.32  

1-jul-10 31-jul-10 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      4,173,810.57  29,024,110.76  

1-ago-10 31-ago-10 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      4,707,675.00  29,557,975.19  

1-sept-10 30-sept-10 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      5,238,833.32  30,089,133.51  

1-oct-10 31-oct-10 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      5,769,991.65  30,620,291.84  

1-nov-10 30-nov-10 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      6,301,149.97  31,151,450.16  

1-dic-10 31-dic-10 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      6,834,030.73  31,684,330.92  

1-ene-11 31-ene-11 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      7,366,911.49  32,217,211.68  

1-feb-11 28-feb-11 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      7,899,792.25  32,750,092.44  

1-mar-11 31-mar-11 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      8,441,265.96  33,291,566.15  

1-abr-11 30-abr-11 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      8,982,739.68  33,833,039.87  

1-may-11 31-may-11 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      9,524,213.39  34,374,513.58  

1-jun-11 30-jun-11 20.54% 2.26% 2.263%   24,850,300.19  30          562,452.97      10,086,666.36  34,936,966.55  

1-jul-11 31-jul-11 20.54% 2.26% 2.263%   24,850,300.19  30          562,452.97      10,649,119.34  35,499,419.53  

1-ago-11 31-ago-11 20.54% 2.26% 2.263%   24,850,300.19  30          562,452.97      11,211,572.31  36,061,872.50  

1-sept-11 30-sept-11 21.34% 2.34% 2.341%   24,850,300.19  30          581,798.99      11,793,371.30  36,643,671.49  

1-oct-11 31-oct-11 21.34% 2.34% 2.341%   24,850,300.19  30          581,798.99      12,375,170.30  37,225,470.49  

1-nov-11 30-nov-11 21.34% 2.34% 2.341%   24,850,300.19  30          581,798.99      12,956,969.29  37,807,269.48  

1-dic-11 31-dic-11 21.99% 2.40% 2.404%   24,850,300.19  30          597,399.29      13,554,368.58  38,404,668.77  

1-ene-12 31-ene-12 21.99% 2.40% 2.404%   24,850,300.19  30          597,399.29      14,151,767.88  39,002,068.07  

1-feb-12 29-feb-12 21.99% 2.40% 2.404%   24,850,300.19  30          597,399.29      14,749,167.17  39,599,467.36  

1-mar-12 31-mar-12 22.34% 2.44% 2.438%   24,850,300.19  30          605,756.08      15,354,923.26  40,205,223.45  

1-abr-12 30-abr-12 22.34% 2.44% 2.438%   24,850,300.19  30          605,756.08      15,960,679.34  40,810,979.53  

1-may-12 31-may-12 22.34% 2.44% 2.438%   24,850,300.19  30          605,756.08      16,566,435.42  41,416,735.61  

1-jun-12 30-jun-12 22.33% 2.44% 2.437%   24,850,300.19  30          605,517.74      17,171,953.16  42,022,253.35  

1-jul-12 31-jul-12 22.33% 2.44% 2.437%   24,850,300.19  30          605,517.74      17,777,470.89  42,627,771.08  

1-ago-12 31-ago-12 22.33% 2.44% 2.437%   24,850,300.19  30          605,517.74      18,382,988.63  43,233,288.82  

1-sept-12 30-sept-12 21.98% 2.40% 2.403%   24,850,300.19  30          597,160.09      18,980,148.71  43,830,448.90  

1-oct-12 31-oct-12 21.98% 2.40% 2.403%   24,850,300.19  30          597,160.09      19,577,308.80  44,427,608.99  

1-nov-12 30-nov-12 21.98% 2.40% 2.403%   24,850,300.19  30          597,160.09      20,174,468.88  45,024,769.07  

1-dic-12 31-dic-12 21.15% 2.32% 2.323%   24,850,300.19  30          577,218.95      20,751,687.84  45,601,988.03  

1-ene-13 31-ene-13 20.96% 2.30% 2.304%   24,850,300.19  30          572,629.82      21,324,317.66  46,174,617.85  

1-feb-13 28-feb-13 20.77% 2.29% 2.286%   24,850,300.19  30          568,031.56      21,892,349.22  46,742,649.41  

1-mar-13 31-mar-13 20.69% 2.28% 2.278%   24,850,300.19  30          566,092.71      22,458,441.93  47,308,742.12  

1-abr-13 30-abr-13 21.01% 2.31% 2.309%   24,850,300.19  30          573,838.37      23,032,280.30  47,882,580.49  

1-may-13 31-may-13 20.68% 2.28% 2.277%   24,850,300.19  30          565,850.24      23,598,130.54  48,448,430.73  

1-jun-13 30-jun-13 20.48% 2.26% 2.257%   24,850,300.19  30          560,995.47      24,159,126.02  49,009,426.21  

1-jul-13 31-jul-13 20.44% 2.25% 2.254%   24,850,300.19  30          560,023.29      24,719,149.31  49,569,449.50  

1-ago-13 31-ago-13 20.28% 2.24% 2.238%   24,850,300.19  30          556,130.48      25,275,279.79  50,125,579.98  

1-sept-13 30-sept-13 20.03% 2.21% 2.213%   24,850,300.19  30          550,034.80      25,825,314.59  50,675,614.78  

1-oct-13 31-oct-13 19.94% 2.20% 2.205%   24,850,300.19  30          547,836.41      26,373,151.00  51,223,451.19  

1-nov-13 30-nov-13 19.81% 2.19% 2.192%   24,850,300.19  30          544,657.25      26,917,808.25  51,768,108.44  
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1-dic-13 31-dic-13 19.63% 2.17% 2.174%   24,850,300.19  30          540,248.11      27,458,056.35  52,308,356.54  

1-ene-14 31-ene-14 19.49% 2.16% 2.160%   24,850,300.19  30          536,812.94      27,994,869.29  52,845,169.48  

1-feb-14 28-feb-14 19.40% 2.15% 2.151%   24,850,300.19  30          534,601.91      28,529,471.20  53,379,771.39  

1-mar-14 31-mar-14 19.16% 2.13% 2.128%   24,850,300.19  30          528,695.47      29,058,166.67  53,908,466.86  

1-abr-14 30-abr-14 19.70% 2.18% 2.181%   24,850,300.19  30          541,963.77      29,600,130.44  54,450,430.63  

1-may-14 31-may-14 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      30,133,994.88  54,984,295.07  

1-jun-14 30-jun-14 19.32% 2.14% 2.143%   24,850,300.19  30          532,634.78      30,666,629.65  55,516,929.84  

1-jul-14 31-jul-14 19.34% 2.15% 2.145%   24,850,300.19  30          533,126.72      31,199,756.37  56,050,056.56  

1-ago-14 31-ago-14 19.30% 2.14% 2.141%   24,850,300.19  30          532,142.73      31,731,899.10  56,582,199.29  

1-sept-14 30-sept-14 19.28% 2.14% 2.139%   24,850,300.19  30          531,650.58      32,263,549.68  57,113,849.87  

1-oct-14 31-oct-14 19.32% 2.14% 2.143%   24,850,300.19  30          532,634.78      32,796,184.46  57,646,484.65  

1-nov-14 30-nov-14 19.32% 2.14% 2.143%   24,850,300.19  30          532,634.78      33,328,819.23  58,179,119.42  

1-dic-14 31-dic-14 19.10% 2.12% 2.122%   24,850,300.19  30          527,216.49      33,856,035.72  58,706,335.91  

1-ene-15 31-ene-15 19.03% 2.11% 2.115%   24,850,300.19  30          525,489.82      34,381,525.54  59,231,825.73  

1-feb-15 28-feb-15 18.91% 2.10% 2.103%   24,850,300.19  30          522,526.80      34,904,052.34  59,754,352.53  

1-mar-15 31-mar-15 18.77% 2.09% 2.089%   24,850,300.19  30          519,065.12      35,423,117.46  60,273,417.65  

1-abr-15 30-abr-15 19.06% 2.12% 2.118%   24,850,300.19  30          526,229.98      35,949,347.44  60,799,647.63  

1-may-15 31-may-15 18.95% 2.11% 2.107%   24,850,300.19  30          523,514.89      36,472,862.33  61,323,162.52  

1-jun-15 30-jun-15 18.69% 2.08% 2.081%   24,850,300.19  30          517,084.69      36,989,947.02  61,840,247.21  

1-jul-15 31-jul-15 18.19% 2.03% 2.031%   24,850,300.19  30          504,668.29      37,494,615.31  62,344,915.50  

1-ago-15 31-ago-15 18.12% 2.02% 2.024%   24,850,300.19  30          502,924.64      37,997,539.95  62,847,840.14  

1-sept-15 30-sept-15 18.12% 2.02% 2.024%   24,850,300.19  30          502,924.64      38,500,464.59  63,350,764.78  

1-oct-15 31-oct-15 18.29% 2.04% 2.041%   24,850,300.19  30          507,156.92      39,007,621.51  63,857,921.70  

1-nov-15 30-nov-15 18.35% 2.05% 2.047%   24,850,300.19  30          508,648.82      39,516,270.33  64,366,570.52  

1-dic-15 31-dic-15 18.09% 2.02% 2.021%   24,850,300.19  30          502,176.96      40,018,447.29  64,868,747.48  

1-ene-16 31-ene-16 17.84% 2.00% 1.996%   24,850,300.19  30          495,936.84      40,514,384.13  65,364,684.32  

1-feb-16 29-feb-16 17.46% 1.96% 1.957%   24,850,300.19  30          486,419.37      41,000,803.49  65,851,103.68  

1-mar-16 31-mar-16 17.32% 1.94% 1.943%   24,850,300.19  30          482,902.99      41,483,706.49  66,334,006.68  

1-abr-16 30-abr-16 17.54% 1.97% 1.965%   24,850,300.19  30          488,426.31      41,972,132.80  66,822,432.99  

1-may-16 31-may-16 17.41% 1.95% 1.952%   24,850,300.19  30          485,164.13      42,457,296.93  67,307,597.12  

1-jun-16 30-jun-16 17.31% 1.94% 1.942%   24,850,300.19  30          482,651.62      42,939,948.55  67,790,248.74  

1-jul-16 31-jul-16 18.63% 2.07% 2.075%   24,850,300.19  30          515,598.25      43,455,546.80  68,305,846.99  

1-ago-16 31-ago-16 18.63% 2.07% 2.075%   24,850,300.19  30          515,598.25      43,971,145.04  68,821,445.23  

1-sept-16 30-sept-16 18.63% 2.07% 2.075%   24,850,300.19  30          515,598.25      44,486,743.29  69,337,043.48  

1-oct-16 31-oct-16 19.39% 2.15% 2.150%   24,850,300.19  30          534,356.11      45,021,099.40  69,871,399.59  

1-nov-16 30-nov-16 19.39% 2.15% 2.150%   24,850,300.19  30          534,356.11      45,555,455.52  70,405,755.71  

1-dic-16 31-dic-16 19.39% 2.15% 2.150%   24,850,300.19  30          534,356.11      46,089,811.63  70,940,111.82  

1-ene-17 31-ene-17 19.92% 2.20% 2.203%   24,850,300.19  30          547,347.59      46,637,159.22  71,487,459.41  

1-feb-17 28-feb-17 19.92% 2.20% 2.203%   24,850,300.19  30          547,347.59      47,184,506.81  72,034,807.00  

1-mar-17 31-mar-17 19.92% 2.20% 2.203%   24,850,300.19  30          547,347.59      47,731,854.40  72,582,154.59  

1-abr-17 30-abr-17 20.52% 2.26% 2.261%   24,850,300.19  30          561,967.24      48,293,821.64  73,144,121.83  

1-may-17 31-may-17 20.52% 2.26% 2.261%   24,850,300.19  30          561,967.24      48,855,788.88  73,706,089.07  

1-jun-17 30-jun-17 20.52% 2.26% 2.261%   24,850,300.19  30          561,967.24      49,417,756.13  74,268,056.32  

1-jul-17 31-jul-17 20.86% 2.29% 2.295%   24,850,300.19  30          570,210.83      49,987,966.95  74,838,267.14  

1-ago-17 31-ago-17 20.86% 2.29% 2.295%   24,850,300.19  30          570,210.83      50,558,177.78  75,408,477.97  

1-sept-17 30-sept-17 20.86% 2.29% 2.295%   24,850,300.19  30          570,210.83      51,128,388.60  75,978,688.79  

1-oct-17 31-oct-17 20.89% 2.30% 2.298%   24,850,300.19  30          570,936.79      51,699,325.39  76,549,625.58  

1-nov-17 30-nov-17 20.89% 2.30% 2.298%   24,850,300.19  30          570,936.79      52,270,262.18  77,120,562.37  

1-dic-17 31-dic-17 20.89% 2.30% 2.298%   24,850,300.19  30          570,936.79      52,841,198.98  77,691,499.17  

1-ene-18 31-ene-18 20.75% 2.28% 2.284%   24,850,300.19  30          567,547.00      53,408,745.98  78,259,046.17  

1-feb-18 28-feb-18 20.75% 2.28% 2.284%   24,850,300.19  30          567,547.00      53,976,292.98  78,826,593.17  

1-mar-18 31-mar-18 20.75% 2.28% 2.284%   24,850,300.19  30          567,547.00      54,543,839.98  79,394,140.17  

1-abr-18 30-abr-18 20.83% 2.29% 2.292%   24,850,300.19  30          569,484.63      55,113,324.61  79,963,624.80  
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1-may-18 31-may-18 20.83% 2.29% 2.292%   24,850,300.19  30          569,484.63      55,682,809.25  80,533,109.44  

1-jun-18 30-jun-18 20.83% 2.29% 2.292%   24,850,300.19  30          569,484.63      56,252,293.88  81,102,594.07  

1-jul-18 31-jul-18 20.34% 2.24% 2.244%   24,850,300.19  30          557,591.06      56,809,884.93  81,660,185.12  

1-ago-18 31-ago-18 20.34% 2.24% 2.244%   24,850,300.19  30          557,591.06      57,367,475.99  82,217,776.18  

1-sept-18 30-sept-18 20.34% 2.24% 2.244%   24,850,300.19  30          557,591.06      57,925,067.04  82,775,367.23  

1-oct-18 31-oct-18 19.85% 2.20% 2.196%   24,850,300.19  30          545,635.92      58,470,702.96  83,321,003.15  

1-nov-18 30-nov-18 19.85% 2.20% 2.196%   24,850,300.19  30          545,635.92      59,016,338.88  83,866,639.07  

1-dic-18 31-dic-18 19.85% 2.20% 2.196%   24,850,300.19  30          545,635.92      59,561,974.80  84,412,274.99  

1-ene-19 31-ene-19 19.65% 2.18% 2.176%   24,850,300.19  30          540,738.43      60,102,713.23  84,953,013.42  

1-feb-19 28-feb-19 19.65% 2.18% 2.176%   24,850,300.19  30          540,738.43      60,643,451.66  85,493,751.85  

1-mar-19 31-mar-19 19.65% 2.18% 2.176%   24,850,300.19  30          540,738.43      61,184,190.08  86,034,490.27  

1-abr-19 30-abr-19 19.63% 2.17% 2.174%   24,850,300.19  30          540,248.11      61,724,438.19  86,574,738.38  

1-may-19 31-may-19 19.63% 2.17% 2.174%   24,850,300.19  30          540,248.11      62,264,686.29  87,114,986.48  

1-jun-19 30-jun-19 19.63% 2.17% 2.174%   24,850,300.19  30          540,248.11      62,804,934.40  87,655,234.59  

1-jul-19 31-jul-19 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      63,337,815.16  88,188,115.35  

1-ago-19 31-ago-19 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      63,870,695.92  88,720,996.11  

1-sept-19 30-sept-19 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      64,403,576.68  89,253,876.87  

1-oct-19 31-oct-19 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  30          528,941.87      64,932,518.55  89,782,818.74  

1-nov-19 30-nov-19 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  30          528,941.87      65,461,460.42  90,311,760.61  

1-dic-19 31-dic-19 19.17% 2.13% 2.129%   24,850,300.19  30          528,941.87      65,990,402.29  90,840,702.48  

1-ene-20 31-ene-20 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      66,520,329.52  91,370,629.71  

1-feb-20 29-feb-20 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      67,050,256.74  91,900,556.93  

1-mar-20 31-mar-20 19.21% 2.13% 2.132%   24,850,300.19  30          529,927.22      67,580,183.96  92,430,484.15  

1-abr-20 30-abr-20 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      68,114,048.40  92,964,348.59  

1-may-20 31-may-20 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      68,647,912.83  93,498,213.02  

1-jun-20 30-jun-20 19.37% 2.15% 2.148%   24,850,300.19  30          533,864.43      69,181,777.26  94,032,077.45  

1-jul-20 31-jul-20 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      69,712,935.58  94,563,235.77  

1-ago-20 31-ago-20 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      70,244,093.91  95,094,394.10  

1-sept-20 30-sept-20 19.26% 2.14% 2.137%   24,850,300.19  30          531,158.32      70,775,252.23  95,625,552.42  

1-oct-20 31-oct-20 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      71,308,132.99  96,158,433.18  

1-nov-20 30-nov-20 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      71,841,013.75  96,691,313.94  

1-dic-20 31-dic-20 19.33% 2.14% 2.144%   24,850,300.19  30          532,880.76      72,373,894.51  97,224,194.70  

1-ene-21 31-ene-21 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      72,915,368.23  97,765,668.42  

1-feb-21 28-feb-21 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      73,456,841.94  98,307,142.13  

1-mar-21 31-mar-21 19.68% 2.18% 2.179%   24,850,300.19  30          541,473.71      73,998,315.65  98,848,615.84  

1-abr-21 26-abr-21 20.54% 2.26% 2.263%   24,850,300.19  26          487,459.24      74,485,774.90  99,336,075.09  

                74,485,774.90 0.00   74,485,774.90 99,336,075.09 

         
SALDO DE CAPITAL 24,850,300.19 

         
SALDO DE INTERESES 74,485,774.90 

        
TOTAL SALDO ADEUDADO 99,336,075.09 

 


